

Materiale pentru curatenie

I.D.: 55150160

Data publicarii	16.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.258,60 RON - 9.258,60 RON

Descriere: COVOR USA 40*60CM BUC 6 24.96 149.76 PUBELA LOTUS 55L BUC 21 62.66 1315.86
TERMOMETRU CAMERA BUC 80 14.59 1167.2 SUPORT PVC PROSOP HARTIE BUC 30 16.6 498
SET WC PERIE + SUPORT BUC 50 6.1 305 HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR
ROLA 12 5.3 63.6 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI ROLA 12 8.99 107.88
NUFAR GEAM CU PULVERIZATOR 500ML BUC 36 6.38 229.68 BURETE SARMA * 5BUC SET 20
4.56 91.2 GALEATA CU STORCATOR ROTI BUC 10 11.8 118 BURETE VASE SIMPLU AZ
10BUC/SET SET 10 4.4 44 CLOR AXIAL/BIO 1L BUC 180 2.9 522 NUFAR DETARTRANT 800ML
BUC 40 8.96 358.4 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 50 2.13 106.5 LAVETE
BUMBAC 40*30CM BUC 500 0.8 400 KILLTOX SPRAY INSECTE BUC 48 10.31 494.88 MATURA
EURO TAMIRA BUC 48 4.76 228.48 ASEVI PARDOSELI 5L LAVANDA, TRANDAFIR BIDON 20 37.82
756.4 SACI MENAJ 240L * 10BUC ROLA 48 9.5 456 SAPUN LICHID 500ML CU POMPITA BUC 48
3.42 164.16 PROSOP BUCATARIE * 2BUC ONDA SET 96 5.9 566.4 SACI MENAJ 60L * 20BUC
REZISTENTI FIXI ROLA 276 3.7 1021.2 AJAX TIX TUB 450GR TUB 20 4.7 94 9258.6
